
COMUNE DI CAMPOROTONDO DI FIASTRONE
Provincia di Macerata

COD. 043008

DELIBERAZIONE  ORIGINALE DEL CONSIGLIO COMUNALE    

====================================================================
|      DELIBERAZIONE  NUMERO      | 17  | |  DEL  20-09-10      |
====================================================================

OGGETTO: RATIFICA  DELIBERA  DI GIUNTA N. 90 DEL 31.07.2010
AVENTE AD OGGETTO "VARIAZIONE DI BILANCIO"

======================================================================

L'anno   duemiladieci  il giorno  venti del mese
di settembre, alle ore 21:30, nella sala delle adunanze si é riunito
il Consiglio Comunale, convocato con avvisi spediti nei modi e termini
di legge, sessione Straordinaria in Prima convocazione.
Alla trattazione dell'argomento in oggetto, in seduta Pubblica
risultano presenti e assenti i consiglieri:

======================================================================

DILETTI GIORGIO P TARULLO DANIELA P
TONDI EMANUELE P MARIANI LUCIANA P
ROSELLI LEONARDO P BELLI GIULIO P
ZAMPERA MERI P FABBRIZI FABRIZIO A
APPIGNANESI GIULIANA P MICUCCI DANIELE P
MICUCCI MASSIMILIANO P RILLI FRANCO P
SALVATORI MAURO P

======================================================================

Assegnati n. [13] In carica n. [13] Assenti n.[   1] Presenti n.[  12]
Assiste in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO COMUNALE
SERAFINI GIULIANA                 
Assume la presidenza il Sig. DILETTI GIORGIO
SINDACO
Constatata la legalità della seduta, il Presidente dichiara aperta la
stessa ed invita il Consiglio a discutere e deliberare sull'oggetto
sopra indicato, previa nomina degli scrutatori nelle persone dei
signori :

ROSELLI LEONARDO
MARIANI LUCIANA
RILLI FRANCO

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 17 del 20-09-2010  -  pag.   1  -  CAMPOROTONDO di
FIASTRONE



Premesso che sulla proposta della presente deliberazione:
- il Responsabile del servizio interessato, per quanto riguarda la
regolarità tecnica;
- il Responsabile dell'Ufficio Ragioneria, per quanto riguarda la
regolarità contabile;
ai sensi dell'art.49 del D.L.vo n.267/2000
HANNO ESPRESSO PARERE FAVOREVOLE   

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto il bilancio di previsione relativo al corrente esercizio finanziario
approvato con atto consiliare n. 10 del 12.04.2010;

   
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 90 del

31.07.2010, esecutiva ai sensi di legge, con la quale sono state effettuate
alcune variazioni al bilancio di previsione per l'anno corrente in relazione ai
seguenti interventi:

• Sistemazione di strade interpoderali, finanziata con contributo
regionale;

• Interventi di eliminazione di barriere architettoniche, finanziati con
contributo regionale;

• Pronto Intervento da eseguire sulla strada comunale Case Nuove,
finanziato con contributo della Provincia di Macerata;

• Sistemazione Sentiero Ventigliano – Erogazione maggiore
contributo su interessi mutuo Cassa DD.PP. dalla Comunità
Montana dei Monti Azzurri di San Ginesio;

• Maggiori introiti derivanti dagli oneri di urbanizzazione;

• Maggiori introiti derivanti da attività di Accertamento TARSU;

Dato   atto che le modifiche apportate vengono riconosciute regolari e
legittime;   

   
Considerato che l’atto di che trattasi deve essere sottoposto a ratifica

del Consiglio Comunale entro 60 giorni, ai sensi dell'art. 175, comma 4, del
D.L.gvo 18.8.2000 n. 267;

Verificato   altresì che il Revisore dei Conti ha espresso parere
favorevole sull’atto in argomento;

     Richiamati i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e
contabile espressi sulla presente deliberazione dai responsabili dei servizi
interessati, ai sensi dell'art. 49 del T.U. n. 267/2000;   

Dopo breve discussione che vede tutti i Consiglieri presenti partecipi;

Procede alla votazione per alzata di mano con il seguente risultato:

Presenti n. 12
Votanti   n.   9

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 17 del 20-09-2010  -  pag.   2  -  CAMPOROTONDO di
FIASTRONE



Astenuti n.   3 (i Consiglieri di Minoranza: Belli Giulio, Micucci Daniele e Rilli
Franco)
Voti favorevoli n. 9
Voti contrari n. 0;

D E L I B E R A   
   

Di ratificare a tutti gli effetti di legge la deliberazione n. 90 del 31.07.2010,
adottata in via d'urgenza dalla Giunta Municipale, avente ad oggetto
“Variazione di Bilancio”.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 17 del 20-09-2010  -  pag.   3  -  CAMPOROTONDO di
FIASTRONE



COMUNE DI CAMPOROTONDO DI FIASTRONE
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

----------------------------------------------------------------------
UFFICIO :                      Proposta N. 20
----------------------------------------------         del 09-09-10

======================================================================
Al Consiglio Comunale         SEDE

====

======================================================================
Oggetto:  RATIFICA  DELIBERA  DI GIUNTA N. 90 DEL 31.07.2010

AVENTE AD OGGETTO "VARIAZIONE DI BILANCIO"

======================================================================
Si trasmette per l'esame la seguente relazione, ai sensi dell'art.49,
del T.U. n.267/2000.
======================================================================

PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA TECNICA

favorevole
VISTO: Si esprime parere ------------.    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

contrario            

_____________________________________

_____________________________________
======================================================================
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA' CONTABILE

favorevole
VISTO: Si esprime parere ------------.    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

contrario

______________________________________

______________________________________
======================================================================
VISTO: Per la conformità amministrativa dell'atto si esprime

favorevole                 IL SEGRETARIO
parere ------------

contrario               (DOTT.SA GIULIANA SARAFINI)    
____________________________________

____________________________________
======================================================================

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 17 del 20-09-2010  -  pag.   4  -  CAMPOROTONDO di
FIASTRONE



Il presente verbale, salva l'ulteriore lettura e sua definitiva
approvazione nella prossima seduta, viene sottoscritto come segue.

IL PRESIDENTE
DILETTI GIORGIO

Il Segretario Comunale    
SERAFINI GIULIANA   

----------------------------------------------------------------------
Prot. N. *******

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell'art. 124 del T.U. n.
267 del 18.08.2000, viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio comunale per quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza  municipale, li 21-09-10
Il Segretario Comunale

SERAFINI GIULIANA   

----------------------------------------------------------------------
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA
che la presente deliberazione:

- é stata affissa all'Albo Pretorio comunale per quindici giorni
consecutivi: dal 21-09-10 al 06-10-10 senza reclami.

- é divenuta esecutiva il giorno

Dalla Residenza municipale, li
Il Segretario Comunale

SERAFINI GIULIANA

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 17 del 20-09-2010  -  pag.   5  -  CAMPOROTONDO di
FIASTRONE


